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Biotechnologia to nowy kierunek studiów uruchomiony na Politechnice Krakowskiej,
gdzie na specjalności Biotechnologia przemysłowa i w ochronie środowiska studiuje już obecnie
blisko 100 osób. Dzięki pozyskaniu środków z Unii Europejskiej na Wydziale Inżynierii i Technologii
Chemicznej realizowany jest projekt na tzw. kierunki zamawiane ”Bioinżynier chemiczny BINC”.      
            .         

W ramach realizacji projektu poszukiwani są Stażodawcy dla Studentów Biotechnologii
Przemysłowej.

Czas trwania stażu: 1, 2 lub 3 miesiące
Termin: okres od lipca do września, w latach 2012-2014
Koszt Stażodawcy: brak

Uczelnia zainteresowana jest nawiązaniem współpracy z firmami z braży biotechnologicznej,
chemicznej i pokrewnych; zarówno firmami produkcyjnymi, jak również laboratoriami i placówkami
naukowymi oraz jednostkami badawczo-rozwojowymi.

Staże przeznaczone są dla najlepszych studentów kierunku Biotechnologia Wydziału Inżynierii
i Technologii Chemicznej Politechniki Krakowskiej, którzy ukończyli pierwszy rok studiów
inżynierskich. Ze środków Projektu Stażyści otrzymają stypendium stażowe, które pokryje ich koszty
utrzymania oraz zakwaterowania i tym samym nie będą stanowić obciążenia finansowego dla
Zakładu, w którym realizowany będzie program staży.

Źródło: http://lifescience.pl/
https://laboratoria.net/aktualnosci/13208.html

 
29-12-2025

Laboratorio Pesaro – technologia, design i 30
lat doświadczenia
To przykład firmy, która łączy tradycję, wysoką technologię, precyzję laboratoryjną i włoski design.
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Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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